

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 402 691,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminare, tabla, tabla striată, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	45,000	35,873 10,080	1 614,287 453,600
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,220	1 629,132 273,600	358,409 60,192
		<i>Total</i>	lei			1 972,696
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			123,310
		<i>Total</i>	100,00 +			2 096,006
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			142,771
		<i>Total</i>	100,00 +			2 238,777
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			134,327
		<i>Total</i>	100,00 +			2 373,104
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			71,193
		<i>Total</i>	100,00 +			2 444,297
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 444,297 513,792
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350, ПЦРБ12з	buc	2,000	736,430 113,760	1 472,860 227,520

1	2	3	4	5	6	7
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, dulap pentru contor	buc	2,000	1 411,430 113,760	2 822,860 227,520
5		Contactator KM 25-40-230V	buc	2,000	275,000 0,000	550,000 0,000
6		Releu 15A 230V	buc	2,000	300,000 0,000	600,000 0,000
7	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	2,000	20,020 16,320	40,040 32,640
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B25A	buc	2,000	277,072 74,880	554,144 149,760
9	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P-25 A	buc	2,000	221,605 100,320	443,210 200,640
10	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	105,000	177,995 112,320	18 689,500 11 793,600
11		Corp de iluminat cu acumulator autonom	buc	105,000	740,000 0,000	77 700,000 0,000
12	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	161,000	178,168 112,320	28 685,100 18 083,520
13		Corp de iluminat SMD LED 30W 6500K	buc	161,000	500,000 0,000	80 500,000 0,000
14		Consola cu un brat d.41mm	buc	105,000	210,000 0,000	22 050,000 0,000
15		Consola cu un brat d.48mm	buc	161,000	210,000 0,000	33 810,000 0,000
16		Banda metalica inoxidabila F207	m	600,000	8,300 0,000	4 980,000 0,000
17		Clema 30И 16-95/1,5-16	buc	330,000	12,500 0,000	4 125,000 0,000
18		Clema lacat de fixare a benzii metalice inoxidabile F20	buc	630,000	1,680 0,000	1 058,400 0,000
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,500	859,704 595,200	2 149,260 1 488,000
20		Cablu VVG 3x1,5mm	m	250,000	9,200 0,000	2 300,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			282 530,374
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			7 728,768
		<i>Total</i>	100,00 +			290 259,142
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			23 508,766
		<i>Total</i>	100,00 +			313 767,908
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			9 660,960
		<i>Total</i>	100,00 +			323 428,868
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			9 702,866
		<i>Total</i>	100,00 +			333 131,734
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				333 131,734 32 203,200

		Total	lei			335 576,03
		TVA	20,00 %			67 115,21
		Total deviz: Inclusiv salariu				402 691,24 <hr/> 32 716,99

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 402 691,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	670,900	48,00	32 203,200
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,166	48,00	55,968
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,450	48,00	21,600
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,550	48,00	410,400
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,538	48,00	25,824
		Total manopera				32 716,99

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,675	12,00	8,100
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	3 600,00	7,200
3.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,680	62,50	42,500
4.	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,004	10,00	0,040
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,628	28,00	17,584
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,660	2,50	9,150
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,042	60,00	2,520
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,660	45,00	164,700
9.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	3,192	15,00	47,880
10.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	25,00	0,600
11.	1019852	Vopsea	kg	0,232	50,00	11,600
12.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,153	360,00	55,080
13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,166	340,00	56,440
14.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,006	15 600,00	93,600
15.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	61,631	2,50	154,077
16.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,450	28,00	12,600
17.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	45,000	25,00	1 125,000
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,225	62,50	14,062
19.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,360	2,57	0,925
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,065	22,00	1,430
21.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,400	3,50	64,400
22.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIGC-50"	buc	4,000	4,50	18,000
23.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,021	500,00	10,500
24.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,660	35,00	93,100
25.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,090	60,00	5,400
26.	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	5,00	0,020
27.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024	40,00	0,960
28.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,133	22 000,00	2 926,000
29.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	1,250	45,00	56,250
30.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,024	10,00	0,240
31.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	2,708	65,00	176,020

		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
32.	57-4	Contactator KM 25-40-230V	buc	2,000	275,00	550,000
33.	58-4	Dulap pentru contor electric	buc	2,000	1 200,00	2 400,000
34.	586	Releu 15A 230V	buc	2,000	300,00	600,000
35.	59-3	Dulap ЩРБ-12з	buc	2,000	525,00	1 050,000
36.	6311	Corp de iluminat cu acumulator autonom - Corp de iluminat solar stradal LED 40W 6500K, Baterie: 3.2V 5000mAH, Solar Panel 6V/8W	buc	105,000	740,00	77 700,000
37.	65-13	Corp de iluminat SMD LED 30W 6500K	buc	161,000	500,00	80 500,000
38.	65-8	Automat BA47-29/3/B25A	buc	2,000	83,00	166,000
39.	66-14	Consola cu un brat d.41mm	buc	105,000	210,00	22 050,000
40.	66-9	Intrerupator BH32-1P-25 A	buc	2,000	25,00	50,000
41.	67-15	Consola cu un brat d.48mm	buc	161,000	210,00	33 810,000
42.	68-16	Banda metalica inoxidabila F207	m	600,000	8,30	4 980,000
43.	69-17	Clema ЗОИ 16-95/1,5-16	buc	330,000	12,50	4 125,000
44.	70-18	Clema lacat de fixare a benzii metalice inoxidabile F20	buc	630,000	1,68	1 058,400
45.	72-20	Cablu VVG 3x1,5mm	m	250,000	9,20	2 300,000
Total materiale de constructii						236 515,38

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,607	120,00	792,840
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,500	15,00	112,500
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,500	15,00	112,500
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	223,440	55,00	12 289,200
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,360	42,00	141,120
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,880	120,00	105,600
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,880	25,00	22,000
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,132	25,00	3,300
9.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,072	120,00	8,640
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,160	75,00	12,000
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,055	350,00	19,250
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,607	250,00	1 651,750
Total utilaje de constructii						15 270,70

Total	lei	335 576,03
TVA	20,00 %	67 115,21

Total deviz:

402 691,24

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Modernizarea si eficientizarea sistemului de Iluminat stradal or.Marculesti **Investitor**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			35,873 10,080
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	48,00	9,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	48,00	0,480
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	48,00	0,480
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,00	0,280
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	62,50	0,312
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,57	0,021
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,180
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 629,132 273,600
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	48,00	254,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	48,00	19,200
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,50	700,350
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	340,00	256,545
	1421102200290	Pietris ciuruut spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	360,00	250,364
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	22,00	6,500
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	120,00	39,273
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,500
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ППБ12з	buc			736,430 113,760
	1	Muncitor	h-om	2,3700	48,00	113,760
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	62,50	6,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	28,00	2,800
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	59-3	Dulap ППБ-12з	buc	1,0000	525,00	525,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	42,00	29,820
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,400
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,500
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, dulap pentru contor	buc			1 411,430 113,760
	1	Muncitor	h-om	2,3700	48,00	113,760
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	62,50	6,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	28,00	2,800
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,000
	58-4	Dulap pentru contor electric	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,400

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	42,00	29,820
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,400
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,500
5		Contactator KM 25-40-230V	buc			275,000
						0,000
	57-4	Contactator KM 25-40-230V	buc	1,0000	275,00	275,000
6		Releu 15A 230V	buc			300,000
						0,000
	586	Releu 15A 230V	buc	1,0000	300,00	300,000
7	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			20,020
						16,320
	1	Muncitor	h-om	0,3400	48,00	16,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	120,00	1,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,500
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B25A	buc			277,072
						74,880
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,00	74,880
	65-8	Automat BA47-29/3/B25A	buc	1,0000	83,00	83,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,50	4,375
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,010
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,00	1,372
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,050
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	45,00	54,900
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 600,00	15,600
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,350
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,060
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,240
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	42,00	5,460
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	75,00	3,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,500
9	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1P-25 A	buc			221,605
						100,320
	1	Muncitor	h-om	2,0900	48,00	100,320
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,50	4,375
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,010
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	28,00	1,820
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	2,50	1,525
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	60,00	0,420
	66-9	Intrerupator BH32-1P-25 A	buc	1,0000	25,00	25,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	45,00	27,450
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	50,00	2,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 600,00	31,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,850
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,060
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0040	120,00	0,480

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	42,00	5,460
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	75,00	3,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,000
10	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			177,995
						112,320
	1	Muncitor	h-om	2,3400	48,00	112,320
	1019460	Banda "PIXB-304"	kg	0,0120	15,00	0,180
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	35,00	0,350
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	22 000,00	10,895
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	65,00	0,650
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,400
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	55,00	46,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,000
11		Corp de iluminat cu acumulator autonom	buc			740,000
						0,000
	6311	Corp de iluminat cu acumulator autonom - Corp de iluminat solar stradal LED 40W 6500K, Baterie: 3.2V 5000mAH, Solar Panel 6V/8W	buc	1,0000	740,00	740,000
12	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			178,168
						112,320
	1	Muncitor	h-om	2,3400	48,00	112,320
	1019460	Banda "PIXB-304"	kg	0,0120	15,00	0,180
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	35,00	0,350
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	22 000,00	11,068
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	65,00	0,650
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,400
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	55,00	46,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,000
13		Corp de iluminat SMD LED 30W 6500K	buc			500,000
						0,000
	65-13	Corp de iluminat SMD LED 30W 6500K	buc	1,0000	500,00	500,000
14		Consola cu un brat d.41mm	buc			210,000
						0,000
	66-14	Consola cu un brat d.41mm	buc	1,0000	210,00	210,000
15		Consola cu un brat d.48mm	buc			210,000
						0,000
	67-15	Consola cu un brat d.48mm	buc	1,0000	210,00	210,000
16		Banda metalica inoxidabila F207	m			8,300
						0,000
	68-16	Banda metalica inoxidabila F207	m	1,0000	8,30	8,300
17		Clema 30И 16-95/1,5-16	buc			12,500
						0,000
	69-17	Clema 30И 16-95/1,5-16	buc	1,0000	12,50	12,500
18		Clema lacat de fixare a benzii metalice inoxidabile F20	buc			1,680
						0,000
	70-18	Clema lacat de fixare a benzii metalice inoxidabile F20	buc	1,0000	1,68	1,680
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			859,704
						595,200
	1	Muncitor	h-om	12,4000	48,00	595,200

1	2	3	4	5	6	7
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	3 600,00	2,880
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	60,00	0,240
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	40,00	0,384
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	45,00	22,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	120,00	46,800
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,500
20		Cablu VVG 3x1,5mm	m			9,200
						0,000
	72-20	Cablu VVG 3x1,5mm	m	1,0000	9,20	9,200

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.